### **נדחה לקבלת תסקיר משלים וטיעון לעונש לתאריך 26.3.14 בשעה 10:00.**

ניתן לזמנו באמצעות עו"ד נוז בטלפון 077-4030648 או פקס: 077-4030649 , או באמצעות אמו 054-2373168

תשומת לב שירות המבחן לכך שהוא דובר את השפה הרוסית.

המזכירות תזמן מתורגמן לשפה הרוסית.

**ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ד, 08/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**